*saepius reaggravandi , auxili-
umque brachii saecularis
invocandi.*

XVI *Eisdem insuper
Christifidelibus in dictis
Exercitibus degentibus , li-
centiam concedendi ut ovis,
caseo , et butyro , aliisque
lacticiniis , ac etiam car-
nibus Quadragesimae , et
aliis anni temporibus , et
diebus , quibus eorum esus
est prohibitus (feria qui-
dem sexta , et Sabbato
cujuslibet hebdomadae , ac
tota majori hebdomada ,
quoad carnes exceptis) ves-
cantur , ac dictos Milita-
res omnes , cujuscumque
gradus , à jejunii lege iis
diebus , quibus carni-
um esus eis ab ipso Vicario
Generali Exercituum hu-
jusmodi permittatur exi-
mendi , exceptis tamen Qua-
dragesimae tempore feria
sexta , et Sabbato cujusli-
bet hebdomadae , intra Qua-
dragesimam ipsam occur-
rentis , ac tota majori heb-
domada , dummodo tamen
in actuali expeditione , et
penes castra quadragesi-*

con censuras y penas ecle-
siásticas , y agravárselas y
reaggravárselas una y mas ve-
ces , é implorar el auxilio del
brazo seglar.

16 Y tambien el que
pueda no solo dar licencia á
los dichos Fieles Christianos
que militan en dichos Exér-
citos para comer huevos , que-
so , manteca de vacas , ove-
jas ú otro ganado , y demas
lacticinios y carne en la Qua-
resma , y otros tiempos y dias
del año , en los quales está
prohibido el uso de estos ali-
mentos (excepto , por lo to-
cante á la carne , los Viérnes
y Sábados de cada semana ,
y toda la Semana Santa) , se-
gun le estaba concedido en
todas y cada una de las Le-
tras del sobredicho Clemen-
te , predecesor nuestro , sino
tambien en virtud de las pre-
sentes Letras nuestras dis-
pensar á todos los dichos Mi-
litares , de qualquier grado
que sean , de la obligacion
del ayuno en los dias que por
el dicho Vicario general de
los Exércitos les fuere per-
mitida la comida de carne ,
excepto los Viérnes y Sába-
dos de la Quaresma , y toda

mali hoc , et dictae majoris hebdomadae tempore ipsi non reperiantur , quo casu , propter majores illorum labores , ipse Vicarius generalis eorundem Exercituum à jejunii lege eos valeat liberos declarare ; ita tamen , ut dictorum Militarium familiares , et commensales , licet carnes diebus praedictis ex facultate sibi ab eodem Vicario generali Exercituum tributa comedant , jejunii quidem legem eo etiam tempore servare omnino debeant , et teneantur.

XVII *Nec non iisdem Militaribus omnibus cujuscumque gradus , qui vel propter tenuitatem stipendii , vel ob locorum qualitatem , distantiam , et rerum penuriam , uno eodemque die ad propriam necessariam alimoniam ea sibi comparare coguntur , quae , aut reperiri , aut minori pretio assequi possint iis diebus , quibus esus carnis ipsis permissus sit,*